[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.10.2015

	с. Тасеево
	№ 617

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 30.08.2013 № 847 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Тасеевского района»
В соответствии со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 28, 46, 48 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 30.08.2013 № 847 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Тасеевского района»:
1.1.В пункте 3.7 приложения к постановлению слова «в срок до 1 сентября текущего года» заменить на слова «в срок до 1 октября текущего года»;

1.2.В пункте 3.8 приложения к постановлению слова «не позднее 15 октября текущего года» заменить на слова «не позднее 1 ноября текущего года»
2.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим  при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с районного бюджета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов
Глава Тасеевского района                                                     О.А.Никаноров